
UCHWAŁA NR XI/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie Krzeszowice oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1651/134 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 pkt 2) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 t.j. ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach  uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Odstępuje się od zbycia w drodze przetargu prawa własności nieruchomości położonej w obrębie 
Krzeszowice, utworzonej z działki ewidencyjnej nr 1651/134 o pow. 0,0155 ha, objętej księgą wieczystą 
nr KR2K/00026461/4,  zabudowanej budynkiem oznaczonym numerem porządkowym 47 przy ul. Targowej 
w m. Krzeszowice. 

2. Zbycie nieruchomości określonej w § 1 ust. 1. nastąpi na rzecz wieloletniego dzierżawcy nieruchomości 
P. Elżbiety Godyń prowadzącej działalność gospodarczą p/n Firma Handlowo-Usługowa ELF Elżbieta Godyń 
(NIP: 6760110594, REGON: 350068053), za cenę nie niższą niż wartość nieruchomości. Dwie umowy 
dzierżawy zawarte pomiędzy Gminą Krzeszowice a P. Elżbietą Godyń prowadzącą działalność gospodarczą p/n 
Firma Handlowo-Usługowa ELF Elżbieta Godyń, obejmujące część w/w nieruchomości obowiązują 
nieprzerwanie kolejno od 01.02.2002 r. oraz 17.06.2003 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346BB610-7760-47F0-AD63-EB72D2DEBD89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


